CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL

GABINETE DA PRESIDÊNCIA

ATO DO PRESIDENTE NO53'1, DE 2010.

o Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de suas
atribuições regimentaisl

RESOLVE:

Art. 1° Constituir Comissão de Acompanhamento do Recebimento
dos Bens Patrimoniais da Nova Sede da Câmara Legislativa do Distrito
Federal.

Art. 2° A Comissão composta por este Ato será integrada pelos seguintes
servidores:

SERVIDOR MATRICULA FUNCAO
George Alexander C. Burns 16.742 Presidente
Adalsino Machado da Silva 11.694 Membro
Benedito Belfot Garcia 11.339 Membro
Valmir Ramos Vieira 11.317 Membro
Clemildo de Souza Queiroz 13.213 Membro
Rosalina Cardoso 11.616 Membro
Roberto Batista dos Santos 11.719 Membro

Art. 3° O trabalho da Comissão perdurará até o término da entrega dos bens
relacionados nos processos indicados pela Diretoria de Administração e Finançasl

inclusive com apresentação do devido relatório.

Art. 4° Este Ato entra em vigor na data de sua publicação.

Brasília-DF, / tJ de maio de 2010.